
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 2979

onderwerp Aanvulling beeldkwaliteitsplan Westergouwe fase 2 - boerderijkavel

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 14 mei 2019, 

gelet op artikel 12a van de Woningwet

besluit:
1. De aanvulling beeldkwaliteitsplan Westergouwe fase 2 -  boerderijkavel vast te stellen.

2. Dit beeldkwaliteitsplan toe te voegen aan de welstandsnota.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juni 2019.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier Voorzitter

m
gemeente

gouda


